

MATERIALE ALEGRI

I.D.: 105938315

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.830,00 RON - 1.830,00 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total HARTIE A4 BASIC 80G/MP 500COLI 25 17 425 505,75 PIX BIC ALBASTRU BUC 40 1 40 47,6 CREION GRAFIC DIPLOMAT BUC 12 1,3 15,6 18,56 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 100 1,4 140 166,6 DOSAR PLIC BUC 100 1,4 140 166,6 DOSAR CARTON SINA BUC 100 1,4 140 166,6 PLIC C5 GUMAT BUC 100 0,4 40 47,6 PLIC BURDUF T4 SILICON BUC 100 1,2 120 142,8 TUS STAMPILA KORES BUC 30 5 150 178,5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI 1 12 12 14,28 CORECTOR BANDA BIC BUC 20 7,9 158 188,02 CAPSE 24/6 DPC-11-0345 BUC 10 1,6 16 19,04 LIPICI SOLID 36GR HERLITZ BUC 4 5,8 23,2 27,61 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 5 4 20 23,8 SFOARA ALBA BUMBAC BUC 8 4,8 38,4 45,7 SACI RAFIE BUC 60 1,7 102 121,38 HARTIE IGIENICA 3 STR SET 5 14 70 83,3 SAPUN 95G ENERGY BUC 8 4,3 34,4 40,94 PROSOP HARTIE ARPIS 2 ROLE BUC 10 4 40 47,6 SERVETELE UMEDE CU CAPAC BUC 10 5,5 55 65,45 FOARFECA 120MM BUC 8 6,3 50,4 59,98
